KREISSCHUTZENVERBANp
SUDHARZ E. )
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1. - 3. Kreisklasse Harz
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2024 / 2025

1. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

1 SV Sieber1
SV Tettenborn 2
SV Sieber 3
SG Pohlde 3
Herzberger SG 4 (w)
SSV Wulften 1

o b~ wN

Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
Knoop, Reicher, Ruppe 874 6 871 6
Friedrich,Llder, Scmidt 859 5 867 5
Dietrich, Lange, Mathias 845 3 858 4
Bodecker, GroRkopf, Monnich, Lohrengel 853 4 854 2
Ehrhardt, Gaudlitz, Jablonski 837 2 856 3
Geile, Hopert, Reuter 828 1 841 1

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1 Jablonski, Michaela

2 Knoop, Claudia

3 Schmidt, Burkhard
4 Reicher, Dietmar
5 Ruppe, Sven

6  Friedrich, Josef

7  Mathias, Scholla
8  GroflRkopf, Rudiger
9  Luder, Karl-Heinz
10 Dietrich, Rainer
11 Lange, Susanne
12  Gaudlitz, Daniela
13 Reuter, Alwin

14  Hopert, Jirgen

15 Geile, Heinz

16  Monnich, Dieter
17  Ehrhardt, Beate
18 Boddecker, Dorit
19 Lohrengel, Hilmar

1-4dLGAKKLHrwk25

Verein/Gesellschaft
Herzberger SG 4 (w)
SV Sieber 1

SV Tetteborn 2

SV Sieber 1

SV Sieber 1

SV Tetteborn 2

SV Sieber 3

SG Pohlde 3

SV Tetteborn 2

SV Sieber 3

SV Sieber 3
Herzberger SG 4 (w)
SSV Wulften 1

SSV Wulften 1

SSV Wulften 1

SG Pohlde 3
Herzberger SG 4 (w)
SG Pohlde 3

SG Pohlde 3

1.KKL-H-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte

1.Dg.
293

298
290
288
288
288
283
285
281
283
279
278
278
276
274
275
271
293

4.Dg. Punkte

1745
1726
1703
1707
1693
1669

Gesamt Punkte

12
10

N OO N

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
294
286
293
294
291
288
289
285
286
283
286
285
284
278
279
278
277
n.a.
291

3.Dg. 4.Dg. Gesamt
587

584
583
582
579
576
572
570
567
566
565
563
562
554
553
553
548
293
291

Stand: 19.11.2024, Seite 2



KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2024 / 2025

2. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz
1

g A WN

Verein/Gesellschaft
Herzberger SG 5
SV Tettenborn 3
SG Bad Sachsa 3
SV Osterhagen 2
SV Osterhagen 3
SV Sieber 4

Teilnehmer
Bierwirth, Dietrich, Schall
Friedrich H., Gru, Petulle

Flessner, Meyer, Mollenhauer

Matthias, Melzer, Schmidt
Dreymann, lllert, Kempf
Grimm, Knoop, Schreier

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1

© 0N U~ WN

PRPRERRRR R
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Name, Vorname
Friedrich, Heike
Gruf3, Anja

Kempf, Ralf
Flessner, Erich
Bierwirth, Helga
Matthias, Ulrich
Schall, Michael
Schmidt, Michael
Meyer, Ramona
Melzer, Sven
Dreymann, Joachim
Mollenhauer, Iris
Dietrich, Michael
Illert, Klaus

Pitulle, Sabine
Grimm, Constanze
Knoop, Claudia
Schreier, Sonja

1-4dLGAKKLHrwk25

Verein/Gesellschaft
SV Tettenborn 3
SV Tettenborn 3
SV Osterhagen 3
SG Bad Sachsa 3
Herzberger SG 5
SV Osterhagen 2
Herzberger SG 5
SV Osterhagen 2
SG Bad Sachsa 3
SV Osterhagen 2
SV Osterhagen 3
SG Bad Sachsa 3
Herzberger SG 5
SV Osterhagen 3
SV Tettenborn 3
SV Sieber 4

SV Sieber 4

SV Sieber 4

1.Dg. Punkte

2.Dg. Punkte

820 4
840
817
844
815

N O WO

abgemeldet

2.KKL-H-LGA-offene Klasse

848
834
840
823
834

6

W N oA

3.Dg. Punkte

1.Dg.
285

289
281
283
284
281
280
278
265
285
266
269
256
269
266

abgemeldet
abgemeldet
abgemeldet

4.Dg. Punkte

Gesamt Punkte

1668 10
1674 9
1657 8
1667 8
1649 5
0 0

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
288

283
290
282
280
281
281
279
283
263
280
275
287
264
263

Gesamt
573
572
571
565
564
562
561
557
548
548
546
544
543
533
529

0
0
0
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2024 / 2025

3. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

SV Sieber 2

SG Bad Sachsa 4

SG Pohlde 4

SG Bad Lauterberg 2

SSV Wulften 2

SG Scharzfeld 1

SG Scharzfeld 2

~No b~ wNBRE

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1 Brandt, Janette
Brandt, Andre
Kreihe, lvonne
Jung, Marc
Groftkopf, Rudiger
Schafft, Detlef
Schreier, Sonja
Bodecker, Melanie
Schirmer, Sandro
KluR, Doris
Kerl, Karl-Heinz
Ehrhardt, Manfred
R&mermann, Walter
Elsinger, Brigitta
KluB, Andreas
Bodecker, Manfred
Klein, Rosemarie
Monnich, Mario
Holzigel, Erna
Naue, Uwe
Scherzer, Frank
Wehlmann, Manfred
Grosse, Ingrid
Wedekind, Anke
Wehlmann, Monika
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1-4dLGAKKLHrwk25

Teilnehmer 1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
Brand A, Brand J., Schreier 860 6 864 6 1724 12
Kluk A., KluB D., Schafft 819 5 826 5 1645 10
Bodecker Ma., Bédecker Me., Kerl 800 3 805 4 1605 7
Elsinger, Klein, Kreihe 818 4 795 3 1613 7
Ehrhardt, Ménnich M., Rémermann 787 2 793 2 1580 4
Naue, Scherzer, Wehlmann Ma. abgemeldet 0 0
Grosse, Wedekind, Wehlmann Mo. abgemeldet 0 0
1.11 Luftgewehr - Auflage
Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2Dg. 3Dg. 4.Dg. Gesamt
SV Sieber 2 287 296 583
SV Sieber 2 288 291 579
SG Bad Lauterberg 2 288 290 578
SV Tettenborn / E 295 282 577
SG Pohide / E 285 285 570
SG Bad Sachsa 4 282 287 569
SV Sieber 2 285 277 562
SG Pohlde 4 285 274 559
SV Tettenborn / E 274 274 548
SG Bad Sachsa 4 274 273 547
SG Pohlde 4 272 272 544
SSV Wulften 2 274 270 544
SSV Waulften 2 275 268 543
SG Bad Lauterberg 2 280 251 531
SG Bad Sachsa 4 263 266 529
SG Pohlde 4 265 259 524
SG Bad Lauterberg 2 250 254 504
SSV Waulften 2 238 255 493
Braunlager SG / E na. 2.KL 0
SG Scharzfeld 1 abgemeldet 0
SG Scharzfeld 1 abgemeldet 0
SG Scharzfeld 1 abgemeldet 0
SG Scharzfeld 2 abgemeldet 0
SG Scharzfeld 2 abgemeldet 0
0

SG Scharzfeld 2

3.KKL-H-LGA-offene Klasse

abgemeldet
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